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Interessenbereich

Mirjam Philipp
Vorstand Interessenbereich
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Vorstandsassistentin IB:
Jana Wolf

☎ -21 @ wolf@vswg.de
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Recht

Juliane Walter
Referentin Recht

☎ -55   0151 12037715 
@ walter@vswg.de

§
Betriebswirtschaft

Sven Winkler
Referent Betriebswirtschaft

Besonderer Vertreter
☎ -26   0151 12037713

@ winkler@vswg.de

Anja Kretschmer
Büroassistentin

☎ -23 @ kretschmer@vswg.de

Peggy Türke
Büroassistentin

☎ -10 @ tuerke@vswg.de

Peggy Türke
Büroassistentin

☎ -10 @ tuerke@vswg.de

Soziales und  
Regionalentwicklung

Alexandra Brylok
Referentin Soziales und  
Regionalentwicklung

☎ -51   0171 8670121
@ brylok@vswg.de

Veranstaltungen  
und Weiterbildung

Cindy Habrom
Referentin Veranstaltungen  

und Weiterbildung
☎ -22   0151 12037712 

@ habrom@vswg.de

Anja Kretschmer
Büroassistentin

☎ -23 @ kretschmer@vswg.de

Presse- und  
Öffentlichkeitsarbeit

Vivian Jakob
Referentin Presse- und  
Öffentlichkeitsarbeit

☎ -52   0151 16737669
@ jakob@vswg.de

Energie, Bauen  
und Technik

Marcus Leuner
Referent Energie, Bauen  

und Technik
☎ -25   0151 12037719 

@ leuner@vswg.de 

Allgemeine Verwaltung/Hausservice und Technik

Claudia Geisel Büroassistentin Allgemeine Verwaltung
☎ -12 @ geisel@vswg.de

Mariana Dan Mitarbeiterin Allgemeine Verwaltung
☎ -11 @ dan@vswg.de

Falk Albrecht – Hausmeister
☎ -13 @ albrecht@vswg.de

Jasmin Fischer
Projektmitarbeiterin

☎ -54 @ jfischer@vswg.de
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Kerstin Lindeck
Vorstandssekretärin

☎ -31 @ lindeck@vswg.de

Madleen Fuchs
Vorstandssekretärin

☎ -32 @ fuchs@vswg.de

Silvia Köhler
Büroassistentin

☎ -33 @ koehler@vswg.de
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Wirtschaftsprüfer/Steuerberater

Verbandsprüfer

Interessenbereich

Mirjam Philipp
Vorstand Interessenbereich
☎ -20 @ philipp@vswg.de

Vorstandsassistentin IB:
Jana Wolf

☎ -21 @ wolf@vswg.de
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WP/StB André Gerber
Besonderer Vertreter

Wirtschaftsprüfer
☎ -36 @ gerber@vswg.de

Ebert, Ricarda  |  Engelmann, Nick  |  Gessinger, Fabien Leon  |  Koch, Sylvia  |  Krupper, Leonie  |  Kudrus, Vincent  
Legler, Matthias  |  Mittmann, Danny  |  Mulde, Sebastian  |  Nguyen, Le Thu Vanessa  |  Schuster, Paul  |  Süß, Jonas

Ukena, Claas  |  Wiedner, Erik  |  Wiesenberg, Matthias

WP/StB Torsten Fechner
Besonderer Vertreter

Wirtschaftsprüfer
☎ -31 @ fechner@vswg.de

StB Udo Kretzschmar
Verbandsprüfer

☎ -34 @ kretzschmar@vswg.de

StB Torsten Kreße
Verbandsprüfer

☎ -35 @ kresse@vswg.de


